By Mr ZOU JISONG, @Nepal
挑 战 自 我 , 永 无 止 境
Next Innovation, Next Me!
数 字 跳 频 U H F 无 线 系 统
DS240 Series
新 品
A F H D i g i t a l U H F W i r e l e s s S y s t e m
自适应数字跳频 ,躲避干扰

A F H D I G I T A L U H F W I R E L E S S S Y S T E M系 列 S E R I E S
DS240
型号说明
发射 Tx (DST/DSM) 接收 Rx (DSR/DSA)
DS24xT 发射机 (Tx) DS24xM 数字无线麦 MIC.
DS248T
腰包发射机
Bodypack Tx
DS243M
手持麦克风
Handheld MIC.
DS244M-TG/TS
座麦 (鹅颈 / 直杆）
Table MIC.
(Gooseneck /
Straight Pole )
DS245M
手持麦克风
Handheld MIC.
DS248M
手持麦克风
Handheld MIC.
DS24xR 接收机 (Rx)
DS245R-2/4/8
2/4/8 通道接收机
2/4/8-Channel Rx
DS248R-2/4/8
DS24xA 无线接入点 (AP)
DS245A-2/4/8
2/4/8 通道无线接入点
2/4/8-Channel AP
DS248A-2/4/8
2/4/8 通道接收机
2/4/8-Channel Rx
2/4/8 通道无线接入点
2/4/8-Channel AP
旗舰 计划 旗舰 计划 旗舰 计划 旗舰 计划
热销
自适应跳频 U H F 无线系统
A F H D I G I T A L U H F W I R E L E S S S Y S T E M系 列 S E R I E S
DS240
您 的 选 择 与 全 球 很 多 音 频 专 家 一 致
Your choice is consistent with many audio experts around the world
11.14 2020
Lang Lang 钢琴演奏会
@ 长沙, 中国
June ~ Dec 2023
刘若英 2023 飞行日巡演
@ Beijing, Shanghai, Nanjing…
2024
TNT 少年时代团 演唱会
@Beijing, Shanghai…
2024
陈楚生 巡演
@Beijing, Shanghai, Nanjing…
2024
李宗盛 2024 巡演
@Beijing, Shanghai…
您 的 选 择 与 全 球 很 多 音 频 专 家 一 致
Your choice is consistent with many audio experts around the world
April.4 2024
泰国 Billkin 2024Tempo巡演
@ 澳门，中国
June.8 2024
David Bisbal 演唱会
@ Navarra Arena, Pamplona, 西班牙
April.4 2024
2024 MAD COOL 音乐节
@马德里，西班牙
April.8 2024